恒生电子股份有限公司

证券代码：600570         证券简称：恒生电子           编号：2023-038

恒生电子股份有限公司

关于媒体报道的澄清说明公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2023 年 7月 11 日，恒生电子股份有限公司（以下简称“恒生电子”或“公

司”）注意到有相关媒体对公司当日股价波动情况进行了报道，并有多家媒体转

载。在上述报道中有涉及公司及相关方的不实内容，公司就相关情况作澄清说明

如下:

相关报道提及“传闻称蚂蚁金服要成立金融 IT 软件板块，‘恒生电子要被

瓜分蛋糕了’”，就此公司已与蚂蚁科技集团股份有限公司确认，该信息不符合

事实情况。

公司日常经营情况正常，不存在应披露未披露的信息。

敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

恒生电子股份有限公司

2023年 7月 12日